
 

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. we Wronkach,   ul. Ratuszowa 3, 64-510 Wronki,   telefon: 67-254-01-63, fax: 67-254-56-50 
Nr KRS 0000183866, Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP 763-000-36-24   Kapitał zakładowy wynosi 39 745 100 zł i został w całości opłacony   REGON 570524279   BDO 000003863    

 

Wronki, dnia 07.09.2022 r. 

ZP/13/2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) na usługę „Odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów  

z Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. we Wronkach”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający informuje, że w trakcie postępowania wpłynęły nw. oferty: 

 

1. Część 1 : 20 03 01 - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Lp. Wykonawca Cena netto Cena brutto 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

TRANS-KOM Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań 

i 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Clean City Sp. z o.o.  

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

50 925,00 zł 54 999,00 zł 

 

2. Część 2: 19 08 01 – skratki 

Lp. Wykonawca Cena netto Cena brutto 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

TRANS-KOM Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań 

i 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Clean City Sp. z o.o.  

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

62 500,50 zł 67 500,54 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. we Wronkach,   ul. Ratuszowa 3, 64-510 Wronki,   telefon: 67-254-01-63, fax: 67-254-56-50 
Nr KRS 0000183866, Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

NIP 763-000-36-24   Kapitał zakładowy wynosi 39 745 100 zł i został w całości opłacony   REGON 570524279   BDO 000003863    

 

 

 

 

3. Część 3: 20 03 03 - odpady z czyszczenia ulic i placów 

Lp. Wykonawca Cena netto Cena brutto 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

TRANS-KOM Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań 

i 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Clean City Sp. z o.o.  

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

49 888,92 zł 53 880,03,00 zł 

 
4. Część 4: 20 02 01 -  odpady biodegradowalne 

Lp. Wykonawca Cena netto Cena brutto 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

TRANS-KOM Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań 

i 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Clean City Sp. z o.o.  

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

12 777,72 zł 13 799,94 zł 

 

5. Część 5: 19 08 02 – zawartość piaskowników 

Lp. Wykonawca Cena netto Cena brutto 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

TRANS-KOM Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 290, 60-406 Poznań 

i 

Zakład Utylizacji Odpadów  

Clean City Sp. z o.o.  

Mnichy 100, 64-421 Kamionna 

31 111,20 zł 33 600,10 zł 

 


